
Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava chodníků - ulice HÁLKOVA

Misto ZNOJMO

Objednatel: Město Znojmo IČ: 00293881

Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881

66902 Znojmo

Zhotovitel: K.S.H.group s.r.o. IČ: 28272595

Chlupice 273 DIČ: CZ28272595

671 71 Hostěradice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,25 CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Chlupicích dne 24.05.2018

Za zhotovitele Za objednatele

591 532,02

28 500,00

620 032,02

620 032,02

130 206,73

750 239,00

D11
Název

I11
IČO

D12
Ulice

I12
DIČ

C13
PSČ

D13
Ulice



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV

5 Komunikace HSV

91 Doplňující práce na komunikaci HSV

93 Dokončovací práce inž.staveb HSV

97 Prorážení otvorů HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

154 244,99

249 827,15

51 584,12

3 074,65

96 035,72

42 627,97

21 000,00

618 394,60



Položkový rozpočet 

S: Oprava chodníků - ulice HÁLKOVA

O: ZNOJMO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00067 262,5169
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 304,98000 41,00 0 0 0,138 42,08724

ulice HÁLKOVA - jen pravá strana (od ulice PALACKÉHO):

40,26+1,47+44,88+1,61+11,64+8,39 108,25000

196,73000

2 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 6,23000 36,00 224,28 0 0 0,225 1,40175

ulice HÁLKOVA před par.č1948:

6,23 6,23000

3 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 4,05000 160,00 648,00 0 0 0,22 0,891

ulice HÁLKOVA před par.č.1946:

4,05 4,05000

4 113106122R00 Rozebrání dlažeb z kamenných desek m2 1,45000 44,00 63,80 0 0 0,24 0,348

ulice HÁLKOVA:

před par.č.1965 dlažba jiného typu:

1,45 1,45000

5 113107514R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.14 cm m2 10,24000 210,00 0 0 0,308 3,15392

dlažba pro nevidomé:

10,24 10,24000

6 113201011RAA m 62,00000 400,00 0 0 0,27 16,74

obrubníky kamenné:

ozn. K včetně obloukových:

62 62,00000

7 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 95,00000 97,00 0 0 0,22 20,9

ulice HÁLKOVA -jednostranně:

betonový ozn Z10:

89 89,00000

betonový ozn OBR:

6 6,00000

8 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 4,05000 223,00 903,15 0 0 0,33 1,3365

podklad pod asf.:

4,05 4,05000

9 113107519R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.19 cm m2 6,23000 260,00 0 0 0,418 2,60414

podklad pod zámkovou dlažbou nevhodný tvar:

6,23 6,23000

10 113107522R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.22 cm m2 306,43000 310,00 0 0 0,484 148,31212

podklad pod dlažbou do 50mm:

304,98 304,98000

1,45 1,45000

11 113107416R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.16 cm m2 43,60000 18,00 784,80 0 0 0,352 15,3472

odstranění podkladních vrstev pod nájezdy do 3,5t:

43,6 43,60000

12 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 7,00400 402,00 0 0 0 0

u hloubky nad 250mm:

43,6*0,14 6,10400

par.č.19681948:

(1,82+1,78)*0,25 0,90000

13 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3 0,90000 95,00 85,50 0 0 0 0

nové vstupy k objektům přes zelený pás:

(1,82+1,78)*0,25 0,90000

14 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 26,00000 80,00 0 0 0,27 7,02

obrubníky betonové vjezd:

4*4 16,00000

obrubník nájezdový obloukový:

10 10,00000

15 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 19,00000 54,00 0 0 0,125 2,375

ulice HÁLKOVA - jednostraně:

ozn Z:

19 19,00000

16 199000001R00 Poplatek za skládku - ornice m3 1,33500 269,00 359,12 0 0 0 0

dovoz ornice:

2,235-0,9 1,33500

17 181300014RA0 Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm m2 22,35000 162,00 3E-05 0,00067 0 0

délka ulice:

(89+60)*0,15 22,35000

18 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1,33500 180,00 240,30 0 0 0 0

19 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 1,33500 205,00 273,68 0 0 0 0

Díl: 5 Komunikace 209,30195 0
20 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 1,43360 560,00 802,82 1,6867 2,41805 0 0

dlažba pro nevidomé:

10,24*0,14 1,43360

hmotnost 
/ MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t)

158 407,61
12 504,18

10,1+51,38+0,21+2,24+14,62+0,81+5,41+1+51,61+0,96+0
,91+1,57+53,01+2,90

2 150,40

Vytrhání obrubníků silničních, včetně naložení a odvozu na 
skládku do 1 km

24 800,00

9 215,00

1 619,80

94 993,30

2 815,61

u nových přechodů přes zelený pás - nové vstupy do domů 
2ks:

2 080,00

1 026,00

3 620,70

238 832,55



21 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 281,84000 163,00 0,33075 93,21858 0 0

ulice HÁLKOVA -jednostranně:

vrstva pochozí:

fr. 8-16mm:

281,84 281,84000

22 591050020RAB m2 10,24000 1,18926 12,17802 0 0

dlažba speciální pro nevidoé, barva červená:

tvar obdelník:

včetně dodávky:

tl.60mm:

10,24 10,24000

23 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 281,84000 200,00 0,0739 20,82798 0 0

ulice HÁLKOVA -jednostranně:

181,96000

40,26+1,47+1,82+44,88+1,45+1,61+8,39 99,88000

24 59245020R-a1 Dlažba zámková  20x10x6 cm přírodní, obdelník m2 284,65840 165,00 0,1296 36,89173 0 0

ulice HÁLKOVA:

obdelníkový tvar:

tl.60mm:

typ dlažby upřesní spedifikace zadavatele:

281,84*1,01 284,65840

25 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 43,60000 210,00 0,0739 3,22204 0 0

ulice HÁLKOVA¨-jednostranně:

vjezd do 3,5t:

10,10+10,03+11,83+11,64 43,60000

26 59248040R-a1 Dlažba zámková  20/10/8  přírodní, obdelník m2 44,03600 250,00 0,188 8,27877 0 0

dlažba - vjezd:

43,6*1,01 44,03600

27 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm m2 43,60000 346,00 0,51086 22,2735 0 0

chodníky vjezd do 3,5t:

fr.16-32:

43,6 43,60000

28 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 43,60000 112,00 0,2205 9,6138 0 0

podklad vjezd do 3,5t:

fr. 8-16mm:

43,6 43,60000

29 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 112,73600 180,00 0,00033 0,0372 0 0

řez dlažba na 2,5m2 řez 1mb:

281,84/2,5 112,73600

30 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 17,44000 190,00 0,00036 0,00628 0 0

počítáno 2,5m2 na řez 1mb:

43,6/2,5 17,44000

31 599000010-v1 m 35,30000 189,00 0 0 0 0

včetně poplatků za suť a přesunů hmot:

35,3 35,30000

32 28324492R Paleta přepravní TRAPLAST 1200x1000mm hladká mix kus 14,00000 330,00 0,024 0,336 0 0

kamenné obrubníky včetně obloukových pro uskladnění:

16,74/1,2 13,95000

zaokrouhlení:

0,05 0,05000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 43,26739 0
33 919794441-a1 Úprava ploch kolem prostupů do 2 m2, zámková dlažba kus 7,00000 265,00 1,61679 11,31753 0 0

úprava kolem:

dopravní značka:

1 1,00000

svod:

5 5,00000

plyn uzávěr:

1 1,00000

34 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 146,66000 124,00 0,1025 15,03265 0 0

57,18000

6,2+1,4+1,4+10,6+2+2+5,3 28,90000

12,77+1,8+1,8+5,05+2,5+12,5+9,86+7,8+6,5 60,58000

35 917762111R00 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 35,30000 256,00 0,185 6,5305 0 0

nové náájezdové obrubníky:

19,3 19,30000

vjezdy:

8+4+4 16,00000

36 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 16,60000 234,00 0,188 3,1208 0 0

ulice HÁLKOVA - jednostranně:

vjezdy:

16,6 16,60000

37 59217330R Obrubník záhonový  ABO 100-5/25 1000x50x250 mm kus 148,16700 75,00 0,027 4,00051 0 0

ulice HÁLKOVA jednostranně:

146,7*1,01 148,16700

45 939,92

Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek, 
dlažba červená pro nevidomé

1 340,00 13 721,60

56 368,00

51,38+2,24+14,62+0,81+0,47+1+0,57+51,61+1,78+1,57+5
3,01+2,9

46 968,64

9 156,00

11 009,00

15 085,60

4 883,20

20 292,48

3 313,60

Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, výměna 
obrubníků

6 671,70

Řezání živičného krytu do hloubky 10 cm, odstranění krytu 
živičného tl. 10 cm, odstranění podkladu z kameniva 
hrubého drceného tl. 30 cm, naložení suti a odvoz do 15 
km. Vyspravení podkladu štěrkopískem, vyspravení krytu 
asfaltovým betonem do 7 cm.:

4 620,00

53 003,97
1 855,00

18 185,84

15,6+1,8+1,6+1,6+4,2+1,3+5,1+1,3+1,3+16,44+1,7+1,7+3,
54

9 036,80

3 884,40

11 112,53



38 59217460R Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15  100x15x25cm kus 17,00000 137,00 0,081 1,377 0 0

16,6*1,01 16,76600

0,234 0,23400

39 59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 4,00000 355,00 0,067 0,268 0 0

ulice vjezdy:

4 4,00000

40 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 4,00000 355,00 0,067 0,268 0 0

ulice vjezd:

4 4,00000

41 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 28,00000 115,00 0,0483 1,3524 0 0

8 8,00000

20 20,00000

42 916991191R00 Příplatek za provedení oblouku r do 20 m m 19,30000 28,00 540,40 0 0 0 0

ozn- N:

19,3 19,30000

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 0,00356 1,96182
43 938908411R00 Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem m2 355,83000 8,00 1E-05 0,00356 0 0

20,15+43,6+281,84+10,24 355,83000

44 938909611R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 15,57000 23,00 358,11 0 0 0,126 1,96182

u silničních obrubníků:

(8+8+16,6+19,3)*0,3 15,57000

Díl: 97 Prorážení otvorů 0 0
45 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 83,70000 10,00 837,00 0 0 0 0

odvoz dalších 5km:

16,74*5 83,70000

46 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 0,89100 0 0 0 0

asf- chodníků:

0,891 0,89100

47 979990112-a1 Poplatek za skládku suti -  kam. t 167,59950 140,00 0 0 0 0

podkladní kamenivo:

1,3365 1,33650

2,604 2,60400

148,312 148,31200

15,347 15,34700

48 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 74,13020 130,00 0 0 0 0

dlažba bet.:

42,08724 42,08720

dlažba ost.:

1,4+0,348 1,74800

obrubník:

20,9+7,02+2,375 30,29500

49 979081111RT2 t 242,62050 165,77 0 0 0 0

0,891+167,5995 168,49050

74,13 74,13000

50 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,00 0 0 0 0

167,6*5 838,00000

0,891*5 4,45500

74,13*5 370,65000

51 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 62,00000 20,00 0 0 0 0

kamenné obrubníky -ozn K včetně obloukových:

62 62,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0 0
52 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 252,23650 172,00 0 0 0 0

208,9659+43,267+0,00356 252,23650

Díl: VN Vedlejší náklady 0 0
53 005121015R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 0 0 0 0

54 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 0 0 0 0

55 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 0 0 0 0

56 005121035R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 0 0 0 0

57 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 2,00000 0 0 0 0

2 329,00

1 420,00

1 420,00

3 220,00

3 204,75
2 846,64

94 698,47

První km viz položka113201011 - kamenné obrubníky na 
sklad:

1 240,00 1 104,84

23 463,93

9 636,93

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 
t

40 219,20

1 213,10500 18 196,58

1 240,00

43 384,68
43 384,68

28 500,00
7 500,00 7 500,00

6 000,00 6 000,00

3 500,00 3 500,00

5 500,00 5 500,00

3 000,00 6 000,00


